
� � � � � � � � � � � 	 
 � �  � � 	 � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 � 	 � � 	 � � � � � � � � 	 � � � � �� � 	 � � � � 	 � 	 � � � � � � � � � � � �  � � � � � 	 � � � !
  

 " # $ % &$ # ' ( ) ( * + , - . / 0 1
        informaci ředitele školy o projektu  „Hraj si, sportuj,  vzdělávej se“ a  
 % # 2 3 4 , + 5 6 7 (

Základní škole Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, 357 51   Kynšperk nad Ohří, Jana  
         A. Komenského 540, možnost uzavřít  smlouvu o  přijetí úvěru na projekt „Hraj si, sportuj,  
         vzdělávej se“,  do výše 3 207 090,--Kč, " # $ % 8$ # ' ( ) ( * + , - . / 0 1
    přehled nákladů na výrobu tepelné energie za období 2002-2006. " # $ % 9
 $ # * ( 2 / 6 4 5 + 2 1

  
      se změnou účelu čerpání finančních prostředků ve výši 2 mil. Kč pro Správu  majetku s.r.o.    
      Kynšperk nad Ohří dle přílohy tohoto materiálu. 
   
                     " # $ % :$ # 2 3 4 , + 5 6 7 (

a) vyřadit z Majetku Mateřské školy, Školní 525, Kynšperk nad Ohří dlouhodobý hmotný 
majetek  ; * , ( * < = ) * 1 " 1 2 5 / > ? @ ? @ & ? % @ > & > > $ A B ) + " C + D E F E D A ) / C B / G 1 H ( * 1 $ I I $ A $

 
C 2
 3 ( * + B / G 1 H ( * 1 I 9 I > A @ J " A

b) vyřadit z majetku organizační složky Sboru dobrovolných hasičů Kynšperk nad Ohří 
drobný dlouhodobý hmotný majetek, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. " # $ % K

 $ # 2 3 4 , + 5 6 7 (
         vzájemně kompenzovatelné položkové a paragrafové změny v kapitolách rozpočtu 2007,  
         rozpočtové opatření č. 1/2007/Rada města, dle přílohy č.1 tohoto usnesení. 

     " # $ ? >
 $ # 2 3 4 , + 5 6 7 (

 
         uzavření smlouvy o dílo s firmou Antonín Halla, Dolní Žandov 300, provozovna:  
        Svobody 50, 354 93 Cheb, na provedení a předání Kynšperského zpravodaje, která tvoří   
        přílohu č.1 tohoto usnesení  a 



 % # B / , - G 6 7 (
       starostu města  podpisem této smlouvy. 
 " # $ ? $$ # ' ( ) ( * + , - . / 0 1
        žádost o prodej vodárenských objektů - čerpací stanice a vodojemu včetně pozemků parc. 
        č. 112 a 113 (zastavěná plocha) v k.ú. Liboc u Kynšperka nad Ohří, 
 % # B / , - G 6 7 (
       vedoucího majetkového odboru jednáním s vodoprávním úřadem a se správcem vodovodní sítě      
       o další potřebě a podobě zachování vodního zdroje Liboc u Kynšperka nad Ohří 
       a o možnostech prodeje nebo pronájmu vodárenských objektů tohoto zdroje třetí osobě a 

 ? # 6 C 5 = . =
         vedoucímu majetkového odboru předložení výsledků tohoto jednání Radě města k novému    
         projednání – termín do 31.8.2007. 

 
    " # $ ? %
 $ # 2 3 4 , + 5 6 7 (
         prodloužení smlouvy o nájmu bytu č. 4 v bytovém domě v ulici J. K. Tyla č.p. 882 se  
         stávající nájemnicí do 31.5.2008  a 
 % # 6 C 5 = . =
         vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města do 7 dnů od písemného  
         vyhotovení  nájemnici bytu a vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří, s.r.o. 
         k vyhotovení dodatku nájemní smlouvy. 
 " # $ ? ?$ # 2 3 4 , + 5 6 7 (

   záměr prodeje části pozemku p.č.86/1 (trvalý travní porost) o výměře cca 300 m2 v k.ú. 
   Chotíkov u Kynšperka nad Ohří a 
 % # 6 C 5 = . =
   vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje na úřední desce na dobu 15-ti dnů 
   od 18.5.2007  do 1.6.2007 včetně.     

 " # $ ? &$ # 2 3 4 , + 5 6 7 (
         pronájem pozemku p.č. 779 (zahrada) o výměře 417 m2 v k.ú Kynšperk nad Ohří   
         žadatelům, za cenu 2,15 Kč/m2/rok s každoročním navýšením o inflaci, 
 



% # 6 C 5 = . =
      vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení nájemní smlouvy na dobu neurčitou          
      s účinností od 1.6.2007 a 
 ? # B / , - G 6 7 (
      starostu města podpisem nájemní smouvy po zaplacení stanovené částky za bezdůvodné       
      obohacení vzniké při užívání pozemku bez právního důvodu." # $ ? 8

 $ # 2 3 4 , + 5 6 7 (
            s účinností od 1. 6. 2007 dodatek č. 4  ke smlouvě o využití systému obce pro odstraňovaní     
            komunálního odpadu č. 135/2004, uzavřené dne 23. 8. 2004 mezi Městem Kynšperkem nad   
            Ohří a právnickou osobou  -  Západočeským konzumním družstvem Sušice, se sídlem   
            Náměstí  Svobody č.p. 135/I, 342 58  Sušice 1, IČO: 031 968, který je přílohou tohoto  
            usnesení, % #

 
6 C 5 = . =

             vedoucímu majetkového odboru předložit dodatek k podpisu starostovi                                         
             (termín do 31.5.2007) a ? # B / , - G 6 7 (
             starostu podpisem dodatku. 
 
 
 
 " # $ ? 9 $ # * ( 2 3 4 , + 5 6 7 (

       vyhrazení tří odstavných stání v Zámečnické ul. v Kynšperku nad Ohří pro žadatele a % # 6 C 5 = . =
      vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele. 

 
 
 
 " # $ ? : $ # * ( 2 3 4 , + 5 6 7 (

       vyhrazení tří odstavných stání na Náměstí 5. května v Kynšperku nad Ohří pro žadatelky a % # 6 C 5 = . =
       vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatelky. 

            
 



" # $ ? K
 
      

$ # ' ( ) ( * + , - . / 0 1
             nabídkové ceny uchazečů o zadání zakázky na stavbu „Rekonstrukce vodovodu  
             a kanalizace v ulicích K.H. Borovského a Tyršova, Kynšperk nad Ohří – rekonstrukce   
             vodovodu v ulici Tyršova – 1., 2. a 3. etapa“, 

 % # 2 3 4 , + 5 6 7 (
a) realizaci 2. a 3. etapy 
b) zadat zakázku firmě  VEOLIA voda – Vodohospodářská společnost s.r.o. Sokolov,  
      se sídlem Dimitrovova 1619, 356 44  Sokolov, IČO: 453 51 325 

           c)   smlouvu o dílo  a 
                    ? # B / , - G 6 7 (

      starostu města podpisem smlouvy o dílo. 
 
 
 
 

Číslování jednotlivých usnesení jde v číselné řadě od počátku roku. V přehledu nejsou uvedena 
usnesení, která obsahují osobní údaje chráněné ve smyslu  zákona  ČNR č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů v informačních  systémech a  usnesení pouze doporučující. Plné znění 
usnesení ( včetně příloh ) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně městského úřadu.“   
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


